
Id: BPMZV-KCNPG-KLXLI-WNTFU-WEVRS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/240/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia „ Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Dzierżoniów”. 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.)oraz art. 16a i 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2016 roku. poz. 930 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Dzierżoniów za 2016 rok” stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/240/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Dzierżoniów za 2016 rok 

Zalacznik1.pdf


Id: BPMZV-KCNPG-KLXLI-WNTFU-WEVRS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16a i art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2016 
roku, poz. 930 z późniejszymi zmianami) gmina sporządza ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę 
lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Ocenę tę przedstawia się Radzie Gminy do dnia 30 kwietnia każdego 
roku. W związku z powyższym ,,Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Dzierżoniów’’ stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały przedstawia się Radzie Gminy Dzierżoniów. 


